様式第３号（第３条関係）

堺市緑地保全・緑化推進法人名称等変更届出書

  年  月  日

 堺市長 殿

届出者 主たる事務所の所在地

法人の名称

代表者氏名

電話番号

  都市緑地法第６９条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

変

更

事

項

□  名称

□  住所又は事務所の所在地

変

更

内

容

変更前  変更後

変更年月日      年    月    日

（別添書類）

変更があったことを証明する書類（登記事項証明書等）

（注意）

 届出者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。